
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4237900 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

10 300 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

S výhradním souhlasem majitelů nabízíme zcela atypický a
jedinečný objekt (v katastru uvedeno jako rodinný dům), který se
nachází v samém středu obce Bílovice. Objekt má možnost
soukromého parkování v krytém dvoře. Jeho nevšední vějířovitý
tvar nabízí unikátní možnost pro podnikání, kdy umístění reklamy
tak bude velmi nápadité. Objekt je navíc situován u středové
křižovatky směrem na Uherské Hradiště, Topolnou, Zlín a Uherský
Brod.
V přízemí byla také zámečnická dílna, v horním patře lze
vybudovat atraktivní bydlení. Objekt je navíc částečně podsklepen.
Částečná stavebně-projektová dokumentace je k dispozici v RK.
Více info při prohlídce nebo na tel.

ID inzerátu ESO: 4237900
Inzerát vydán: 12.04.2024
Inzerát aktualizován: 17.04.2024
ID zakázky v RK: 129759
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 400 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


